
 
   

  
  

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Десята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

«Про затвердження договору про пайову участь  

у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної  

інфраструктури населеного пункту Ювілейної селищної ради 

з гр. Беліковою Дарією Анатоліївною» 

  

 

Розглянувши надані документи: копію паспорту ***, копію іпн ***, копію проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду, копію рішення Ювілейної 

селищної ради від 25.11.2010 № 46-2/VI, копію рішення Виконавчого комітету Ювілейної 

селищної ради від 18.01.2011 № 33, копію рішення Виконавчого комітету Ювілейної 

селищної ради від 15.01.2014 № 09, копію договору суборенди землі від 29.12.2010, копію 

містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки від 04.08.2014 № 17-10/14, 

копію декларації про початок виконання будівельних робіт від 27.04.2015 № ДП 

082150860052, зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва виробничої будівлі 

(харчова промисловість) по вул. В.Сухомлинського, 112, сел. Ювілейне, Дніпропетровського 

району Дніпропетровської області, керуючись ст. 40 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст.ст. 26, 68, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Ювілейна селищна рада.  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір про пайову участь гр. Беліковою Дарією Анатоліївною у створенні і 

розвитку інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту 

Ювілейної селищної ради та встановити величину пайової участі в розмірі 5,0 (п’ять) % 

від загальної кошторисної вартості об’єкта будівництва, яка за наданими документами 

складає 700 509, 00 грн. (сімсот тисяч п’ятсот дев’ять грн. 00 коп.) 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконком Ювілейної селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

      Згідно: 

      Секретар селищної ради                                                            Л.В. Лагода 

      сел. Ювілейне 

     12 травня 2016 року 

     254-10/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

